singulonim quorum interest vel intererlt seu interesso poterit sese ratum et firmum

perpetuo habituros et non con{ra\emre quicquid per predictos ambaxiatores sindicos

et procuratores factum tractatum et ordinatum fiimatum et compositum fnerit nomi-

nibus quibus supra in predictis vel eirclia predicta vel in aliquo predictorum sul)

ypoteca et obbligatione omniiim bonorum dicti comunis que pro inde michi notario

infrascripto predicto nomine recipienti pignori obligavernnt. Actum Ast super voltis de

dom, testes Johannes Ficherius, Alexauder Malbechus, Petrus Morandus, Obertinus

Sarachus ct Rapacius nuncius comuuis, Et ego Franconus Palidus notarius pallati-

luis hjs interfui et precepto dicti domini potestatis sic scripsi. Actum Aquis in Pro-

vincia in domo domini Bellengerij Monachi quam inabitat dictus dominus Seneschal-

lus, presentibus domino Fulchone Ardujmo milite Baiullo Aquensi, domino Raymondo

scriptore de Aquis, domino Bertrando Beroardo Judice Aquensi, Berrardo de Brayda,

domino Guillelmo de Menilio Raynaldj, domino Francisoho de Brayda et Robei-to de

Luxargis testibus rogatis, Et ego Symou Sarachus pallatinus prescriptum iiistrumen-

tum abreviatum per Franchonum Pallidum notarium voluntate et precepto ipsius

extraxj de suo Abreviario et me snhscripsj.

Bt ego Franchonns Pallidus notarius palatinus predictum instrumentum tradidj

et dictus Syraon precepto mei scripsit.

CLXXIX. De Alexandi-ia.

(Hic picta est urbs. Vid. Tab. VIII, n. 4).

982. De promissionn Astensibus facta per Ambaxiatores comunis Mediolani de

faciendo quod Alexandrinj altendent et observabunt conventiones et pacta 7iupcr

inter ipsos Alexandrinos et dictos Astenses cellebratas etc. 1203. 18 Septerabris.

Auno domini Millesimo ducentesirao tercio ludictione undecima die martis quar-

todecimo kallendas octubris, dominus Obizo Amiconus consul et ambaxiator communis

Mediolani ut ipse confitebatur et dominus lampognanus Marcellinus et dominus Guido

de Puteobonello et dominus Guyotus de Merate omnes Ambaxiatores Mediolani ut

ipsi confitebantur promiserunt vice et nomine predicti communis MeJiolani domino

Girardo Manarie potestati Astensi nomine et vice dicti comraunis recipienti, quod

ipsi attendi facient a potestate communis Alexandrie et ab ipso communi ot ab liomi-

nibus Alexandrie omnia capitula que coniinentur inferius secundum quod fuorunt in

concordia quinque inquisitores ex parte Astensium et quatuor ex parte Alexandrinorum

habentes ipsi ambaxiatores pro firmo et pro coustanti ipsos novem fuisse in concordia